
 
 
 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 

 V Brně dne 17. 6. 2014 

Dodatečná informace č. 2 

 

Vážení,  

v zastoupení zadavatele, jímž je Pardubický kraj, se sídlem Krajský úřad Pardubického kraje, 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, zasíláme odpovědi na žádosti o poskytnutí dodatečné 

informace k zadávacímu řízení na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Dodávka technologií pro 

projekt ZZS PAK“. 

 

Dotaz č. 1: 

„V článku 8.1.2 Zadávací dokumentace a pak dále v čl. VII. odst. 8.5. vzorové smlouvy o dílo je uvedeno, 

že je Uchazeč povinen předložit před podpisem smlouvy o dílo bankovní záruku za řádné provedení díla 

ve výši min. 1 milion Kč s platností min. 3 měsíce po dokončení díla dle smlouvy. 

Dotaz: Jedná se o platnost bankovní záruky za řádné provedení díla s platností min. 3 měsíce po 

dokončení celého díla či díla vyjma položky IS-03a? Předání položky IS-03a lze obtížně predikovat.“ 

 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč před podpisem smlouvy o dílo předložil bankovní záruku za řádné 

provedení díla s platností min. 3 měsíce po dokončení Etapy I. Zadavatel nepožaduje bankovní záruku 

za řádné provedení části díla realizované v rámci Etapy II (nepožaduje tedy bankovní záruku za řádné 

provedení položky IS-03a). 

 

Dotaz č. 2: 

„V článku 8.1.3 zadávací dokumentace a dále pak v čl. VIII. odst. 8.6 vzorové smlouvy o dílo je uvedeno, 

že je Uchazeč povinen do 3 pracovních dnů ode dne dokončení díla dle vzorové smlouvy o dílo předložit 

zadavateli bankovní záruku za kvalitu díla dle vzorové smlouvy o dílo. 

Dotaz: Jedná se o povinnost předložit bankovní záruku za kvalitu díla do 3 pracovních dnů od předání 

celého díla či díla vyjma položky IS-03a?“ 

 

Odpověď: 

Jedná se o povinnost předložit bankovní záruku za kvalitu díla po předání díla v rámci Etapy I, tj. do 3 

pracovních dnů ode dne předání Etapy I. Zadavatel nepožaduje bankovní záruku za kvalitu části díla 

realizované v rámci Etapy II (nepožaduje tedy bankovní záruku za kvalitu položky IS-03a). 

 

Dotaz č. 3: 

„Přílohou č. 1 a č. 2 Servisní smlouvy má být stejná dokumentace, jako má být uvedena v příloze č. 1 a 

2. Smlouvy o dílo.  

http://www.coworkingcentrum.cz/


 
 
 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 

Dotaz: Může být v servisní smlouvě uveden odkaz na Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo k zamezení duplicitního 

vkládání textů v rámci podání nabídky?“ 

 

Odpověď: 

Příslušné přílohy jsou totožné, tj. zadavatel připouští, byly do návrhu servisní smlouvy vloženy pouze 

odkazy na přílohy č. 1 a č. 2 Smlouvy o dílo pro potřeby podání nabídky. Při podpisu Servisní smlouvy 

musí být tyto přílohy již přiloženy a musí být totožné s přílohami Smlouvy o dílo. 

 

Dotaz č. 4: 

„V příloze č. 4 ZD, kapitola 4.2.3 Záruky je uvedeno, že „záruka začíná běžet od okamžiku předání do 

ostrého provozu a potvrzeni protokolu o funkčnosti dodávky“. Obdobně je uvedeno i v příloze č. 1 ZD, 

Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, článek 9.5 („Záruční doba začíná plynout dnem následujícím 

po úplném předání a převzetí Díla Objednatelem“). 

Dotaz: Je požadováno poskytovat záruku od předání celého díla či díla vyjma položky IS- 03a?“ 

 

Odpověď: 

Na část díla provedené v rámci Etapy I začíná běžet záruční doba od okamžiku předání do produktivního 

provozu a potvrzení předávacího protokolu o funkčnosti dodávky. Na část díla realizovanou v rámci 

Etapy II (položka IS-03a) začíná běžet záruka od okamžiku předání do produktivního provozu a 

potvrzení předávacího protokolu o funkčnosti této části díla.  

 

Dotaz č. 5: 

„V příloze č. 1 ZD, Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky je v článku 8.1 uvedeno, že ´Vlastnické 

právo ke zhotovenému Dílu přechází na Objednatele okamžikem úplného protokolárního předání díla´. 

Dotaz: Je tím míněno předání celého díla či díla vyjma položky IS-03a?“  

 

Odpověď: 

Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází na objednatele okamžikem úplného protokolárního 

předání příslušné části díla objednateli, tj. v případě Etapy I vlastnické právo ke všem položkám a 

souvisejícím službám a výstupům bez položky IS-03a, v případě Etapy II k položce IS-03a. 

 

Dotaz č. 6: 

„Příloha č. 2 ZD, Servisní smlouva, 5.3: 

Dotaz: Co je myšleno tím, že „cena za plnění dle této smlouvy bude hrazena čtvrtletně“? Je tím myšleno 

kalendářní čtvrtletí či doba po poskytnutí 3 měsíců služby?“ 

 

http://www.coworkingcentrum.cz/


 
 
 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 

Odpověď: 

Cena za plnění bude hrazena za kalendářní čtvrtletí. V případě, že účinnost smlouvy nebude k prvnímu 

dni kalendářního čtvrtletí, bude v prvním a posledním čtvrtletí platnosti smlouvy uhrazena cena za 

alikvotní část příslušného kalendářního čtvrtletí. 

 

Dotaz č. 7: 

V příloze č. 2 ZD, Servisní smlouva, je v čl. V. ods. 5.4 uvedeno, že ´Úhrada ceny bude provedena 

bezhotovostním převodem na bankovní účet Příjemce uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě 

daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Poskytovatelem za podmínek stanovených v tomto 

článku.´ 

Dotaz: Jedná se zřejmě o překlep. Může uchazeč v rámci podání nabídky změnit toto ustanovení na 

´Úhrada ceny bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený 

v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Poskytovatelem 

za podmínek stanovených v tomto článku.“ 

 

Odpověď: 

Správné znění článku 5.4 servisní smlouvy je „Úhrada ceny bude provedena bezhotovostním převodem 

na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (dále jen 

„faktura“) vystaveného Poskytovatelem za podmínek stanovených v tomto článku.“. 

 

Dotaz č. 8: 

„Dotaz: Mají být součásti dodávky a jsou požadovány i IP telefonní přístroje? Pokud ano, v jakém 

počtu a jakého typu?“  

 

Odpověď: 

Pokud uchazeč pro své řešení integrace telefonie potřebuje dodat IP telefony, jsou součástí nabídky a 

dodávky uchazeče a to včetně návrhu vhodných typů a jejich instalace. IP telefony pro komunikaci 

mimo OŘ nejsou součástí předmětu plnění a zajistí si je zadavatel mimo tuto VZ. 

 

Dotaz č. 9: 

„Prosíme o upřesnění informaci uvedených v příloze č. 4 ZD, kapitola 4.1.11 OB-02: Nahrávání. 

1) Uveďte, prosím, celkový počet hodin nahrávaných hovorů za 1den. 

2) Uveďte, prosím, požadovanou dobu archivace nahraných hovorů v rámci archivu.“ 

 

Odpověď: 

1. Zadavatel požaduje nahrávání hovorů 24 hodin denně. 

http://www.coworkingcentrum.cz/


 
 
 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 

2. Doba uchovávání záznamů operátora je dle vyhlášky č.98/2012 Sb. o zdravotnické dokumentaci 

nejméně 10 let, Zadavatel nepožaduje parametry nad rámec této vyhlášky. 

 

V návaznosti na výše uvedené se v souladu s těmito odpověďmi upřesňuje článek 8.1, 8.5, 8.6 a 9.5 

návrhu Smlouvy o dílo. Součástí této Dodatečné informace je tedy pozměněný návrh Smlouvy. 

 

Z rozhodnutí zadavatele se prodlužuje lhůta pro podávání nabídek do 30. 7. 2014, 10:00 hod. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 30. 7. 2014 v 10:00 hod. 

 

Dokumentace je vyvěšena na profilu zadavatele, kde jsou uveřejňovány i dodatečné informace, na 

adrese: https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00000491 

 

 

 

V úctě,  

Za Coworking Centrum s. r. o.  

 

 

 Mgr. Jitka Ryšková 

 oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Návrh Smlouvy o dílo 

 

http://www.coworkingcentrum.cz/
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00000491

		2014-06-17T15:36:58+0200




